Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

EDITAL Nº 17/2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ETAPA PROVA ORAL

A Comissão do Processo Seletivo 2021 do Mestrado Profissional em Rede

Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais divulga o resultado da análise dos

recursos da  Prova Oral.

CANDIDATO SITUAÇÃO

GRAZIELA AGOSTINHO DA COSTA INDEFERIDO

Atenciosamente,

__________________________________

Prof. Dr. Manoel Flores Lesama

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2021

Mestrado PROFCIAMB Associada UFPR